特別徴収税額の納期の特例に関する承認申請書

令和▲年 11月〇〇日

氷見市長 あて

特別徴収義務者

         住所（所在地） 氷見市鞍川〇〇番地

           氏名（名 称） （株）□□□□

           個人番号（法人番号） ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

 氷見市税条例第 36条の 3の規定により下記のとおり令和▲年度市民税・県民税に係る特別徴収税

額の納期の特例を受けたいので申請します。

最近 6 月間の月別の

給与の支払を受ける

者の数及び当該給与

の金額並びに臨時に

雇用している者に係

るこれらの内訳

区  分
給与の支払を受ける者 臨時に雇用している者

人 員 給与の金額 人 員 給与の金額

  ▲年 11月

  ▲年 10月

  ▲年 9月

  ▲年 8月

  ▲年 7月

  ▲年 6月

3人

3人

3人

3人

3人

3人

1,000,000円

1,000,000円

1,000,000円

1,000,000円

1,000,000円

1,000,000円

人

  人

人

1人

人

人

円

円

円

100,000円

円

円

1 市税の滞納又は最近における著し

い納付若しくは納入に遅延の事実が

ある場合において、それがやむを得な

い事由によるものであるときは、その

事由

2 申請の日以前1年以内において納期

の特例の取消しの通知を受けたこと

の有無及びその年月日

 3 その他参考となるべき事項

備   考

令和▲年 12月分から適用希望

申請時点の直近６か月の状況について記入

してください。

給与の支払いを受ける者：氷見市だけでなく

他市の従業員も含みます。

給与の金額：全員の給与金額の計を記入して

ください。

臨時に雇用している者：

イベントなどで臨時に雇用

した者などを含みます。も

れなく記入してください。

納付特定の適用希望月について、備考欄に記入してください。

例）令和(X)年 12月分から適用

令和(X)年 12 月から令和(X+1)年 5 月分までの納期は、令和

(X+1)年 6月 10日（令和(X+1)年 5月分）となります。